2399-12

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

К О М И Т Е Т

ПО  ЭКОНОМИЧЕСКОМУ  РАЗВИТИЮ  И  НАЛОГАМ

Р Е Ш Е Н И Е

18.04.2012 № 5/6

О проекте закона Пермского края «О внесении изменений
в Закон Пермского края «О порядке определения размера
арендной платы, порядке, условиях и сроках внесения
арендной платы за земельные участки, находящиеся в
собственности Пермского края, и земельные участки,
государственная собственность на которые не
разграничена, расположенные на территории Пермского
края» («О внесении изменения в Закон Пермского края
«О порядке определения размера арендной платы, порядке,
условиях и сроках внесения арендной платы
за земельные участки, находящиеся в собственности
Пермского края, и земельные участки, государственная
собственность на которые не разграничена, расположенные
на территории Пермского края») (второе чтение)

Заслушав сообщение председателя комитета, руководителя рабочей

группы Гилязовой Е.Е., комитет РЕШИЛ:

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края рассмотреть

и принять проект закона Пермского края «О внесении изменений в Закон

Пермского края «О порядке определения размера арендной платы, порядке,

условиях и сроках внесения арендной платы за земельные участки,

находящиеся в собственности Пермского края, и земельные участки,

государственная собственность на которые не разграничена, расположенные на

территории Пермского края» во втором чтении в редакции, подготовленной

комитетом с учетом предложения государственно-правового управления

аппарата Законодательного Собрания Пермского края.

Председатель комитета Е.Е.Гилязова